ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Faustiniano Lopes Ribeiro, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 11.457.534/0001-68
 Email:saúde.canaranaba@gmail.com

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE CANCELAMENTO DE CONTRATAÇÃO.

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Canarana-Bahia, torna público o cancelamento
da intenção de contratação direta para prestação de serviço odontológicos especializados de
modelagem, confecção e implantação de próteses dentárias sob medidas, para atender demandas
da secretaria de saúde desta municipalidade.

Canarana-Bahia, 25 de abril de 2024.

Mila Charlane Cedro Dourado
Secretaria Municipal de Saúde

		2024-04-25T12:56:42-0300